様式第１号
　令和   　年　  月    日

施設利用許可申請書

宝塚市立宝塚自然の家　殿

施設の使用許可をくださるよう申請します。
利用に際しては、宝塚市立宝塚自然の家条例及びこれに基づく規則その他の指示に従います。

利用団体名

住所

責任者名

責任者
メールアドレス

 責任者
電話番号

利用目的

利用の詳細
（プログラム等の詳

細）

※当日の施設利用の詳細（利用施設の箇所とスケジュールなど）が分かるように記載ください。チ
ラシがある場合は別途チラシの添付もお願い致します。

利用人数
(引率者含む)

人
数

未成年 成年 内
訳

未就学 小学生 中学生 高校生 他学生 成人 計

利用希望日時
第１希望：令和　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
第２希望：令和　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
第３希望：令和　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

利用交通機関
往路：□貸切バス　□公共バス　□車　□その他（　　　　　　　　）
復路：□貸切バス　□公共バス　□車　□その他（　　　　　　　　）

利用希望施設

□駐車場　想定台数　約（　　　）台　身体障害者用駐車場（　　　）台
□トイレ（駐車場・森のキッチンエリア）
□炊事（　森のキッチンエリア　・　他（                           ））
□釜戸利用（　　）基

※釜戸利用は１基につき利用料300円
□飲食（　森のキッチンエリア　・　他（                           ））
□多目的広場
□他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

費用徴収の有無
□有（料金　　　　　　　　　　　円）　　□無
※有の場合は「収支予算書」もあわせてご提出ください。

様式第１号
　令和 　  年　  月    日

収　支　予　算　書

宝塚市立宝塚自然の家　殿

宝塚市立宝塚自然の家の利用許可申請書に基づき、下記のとおり収支の予算を提出します。

利用団体名

住所

責任者名

利用目的
責任者
連絡先

責任者
メールアドレス

収　　　　入 支　　　　　出

（内容） （金額：円）

（内容） （金額：円）

合計（円）  　合計（円）

※以下、施設入力項目のため申請時の記入不要です。

確認日 確認者名 代表確認 備考

令和   年　  月    日